
BURMISTRZ

Kowalewo Pomorskie

Plac Wolności 1

87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 6/2018

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 15 stycznia 2018 roku

Or.0050.6.2018

w sprawie  zmiany załącznika  do  Zarządzenia  Nr  136/2017  z  dnia  19.10.2017 roku w sprawie
ustalenia warunków zbycia nieruchomości o nr geod. 107/5, położonej w obrębie ewidencyjnym
Wielkie Rychnowo

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 25 ust.1, art. 40 ust.3, art. 67 ust. 2 pkt 2
w  związku  z  art.  39  ust.  2   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  gruntami
(tj.  Dz.  U.  z  2016 poz.  2147  z  późn.  zm.)  oraz  z  uchwałą   Nr  XXIII/198/17  Rady Miejskiej
w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia  21  czerwca  2017  r.  w  sprawie  sprzedaży,  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1
Zmienia się  rozdział  II,  Warunki  przetargu,  pkt 15 ppkt 1 i  2  załącznika do Zarządzenia
nr 136/2017 z dnia 19  października  2017 r. w sprawie  ustalenia warunków zbycia nieruchomości
o  nr  geod.  107/5,  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym  Wielkie  Rychnowo,  który otrzymuje
brzmienie:

15. Cena wywoławcza nieruchomości:
1. Obniżam cenę wywoławczą w drugim przetargu ograniczonym na sprzedaż nieruchomości

oznaczonej  numerem  geod.  107/5,  położonej   w  obrębie  ewidencyjnym  Wielkie
Rychnowo, Gmina Kowalewo Pomorskie  do kwoty  8.750,00 zł (słownie: osiem tysięcy
siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Wadium w pieniądzu ustala się w wysokości 10 % ceny wywoławczej – to jest  875,00 zł
(słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć złotych).

§ 2

Pozostałe warunki bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ 

Andrzej Grabowski

    
B. Sławińska-Śliwa


